[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2011                                                                                                             № 127

ст. Сергиевская

О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 22 июня 2011  года № 123 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного
дела  в Сергиевском сельском поселении и  Порядка деятельности общественного кладбища на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения решения Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 22 июня 2011 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Сергиевском сельском поселении и Положения о порядке предоставления мест для захоронения на кладбищах Сергиевского сельского поселения» в соответствие с федеральным законодательством, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 22 июня 2011 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела  в Сергиевском сельском поселении и  Порядка деятельности общественного кладбища на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района», заменив в пункте 34 Положения слова «администрацией муниципального унитарного предприятия Сергиевского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» словами «администрацией Сергиевского сельского поселения Кореновского района».
2. Решение обнародовать в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, транспорта, связи и жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства (Яровая).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                                          С.А.Басеев